GEGEVENS --- DATUM

TURBO SHORT
PRIJS aandeel bij AANKOOP
STOP op grafiek

Turbo Short Stop
Financieringsniveau (strike)
Ratio

Theoretische Turboprijs
Hefboom

Belegging in euro

Aantal Turbo's te kopen

AANKOOPPRIJS TURBO

Aantal turbo's gekocht

Totaalprijs Turbo (incl kosten Bolero)
Mogelijke DOELPRIJS aandeel
Toekomstige waarde Turbo

Mogelijke WINST (incl kosten Bolero)
In procent

Koers AANDEEL NU

Koers Turbo SHORT NU

Waarde Belegging

WINST / VERLIES (incl kosten bolero)
In Procent

Waarde Turbo bij uitstopping op grafiek
Mogelijke WINST / VERLIES (incl kosten Bolero)
In Procent

2/05/2022

Kosten Bolero 9,15

De stop wordt gezet op de daggrafiek,
loverschakeling naar 4-uur einde trenqg

Financieringsniveau 20% verwijderd

van de prijs

Bedrag 500

Totale investering| 2046,90

Totaal 680,61
% tov investering 33,25%

Totaal -81,06
% tov investering -3,96%
Totaal -321,76

% tov investering -15,72%

27/04/2022
BNP

49,82
52,00

74,12
75,52
10
2,57
2,88
500
194,55

2,59
200
527,15

44,56
3,10
92,05
17,46%

49,46
2,61
521,20
-15,10
-0,03

2,35
-65,90
-0,13
3C07H

2/05/2022

FUGRO
11,74
11,95

13,70
14,77
1
3,03
4,52
500
165,02

3,10
160
505,15

10,95
3,82
106,05
20,99%

11,74
3,03
484,80
-29,50
-0,06

2,82
-63,10
-0,12
NI6FB

2/05/2022

MICHELIN

119,05
124,00

160,25
164,92
10
4,59
3,49
500
109,00

4,59
110
514,05

100,93
6,40
189,84
36,93%

119,05
4,59
504,57
-18,63
-0,04

4,09
73,08
-0,14
3N4FH

2/05/2022
ADYEN

1623,00
1720,00

1937,10
2091,45
100
4,68
4,14
500
106,73

4,68
105
500,55

1336,00
7,55
292,67
58,47%

1623,00
4,68
491,87
-17,83
0,04
3,71

-119,68
-0,24




